sen kívánja értékesíteni a következő ingatlanát: A Féja 
Géza tér 2. szám alatt található, Békéscsaba 1772/72 
helyrajzi számon nyilvántartott „kivett posta” megneve-
zésű ingatlant.

Helyrajzi szám: 1772/72. 
Területe, megnevezése: 203 m2, kivett posta.
Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 40 259 000 forint, az-

az negyvenmillió-kettőszázötvenkilencezer forint, a hatá-
lyos áfatörvénynek megfelelően. 

Az árverés ideje: 2025. július 10., csütörtök 1000 óra.
Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala (Békéscsaba, Szent István tér 7.) 
földszint, Munkácsy tárgyaló.

A hirdetés részletes szövege a város internetes hon-